

資料來源： 急診  
 統計名次數： 20 性別： 不分  
 國際疾病代碼分類： 粗碼(前三碼)  
 主身份(健保/自費)： 全部

國軍新竹地區醫院  
 前二十疾病排名  
 資料時間： 1050101 ~ 1051231

頁次: 1

項次	ICD代碼	疾病名稱	平均年齡	男性%	女性%	總人數	百分比	累積百分比	總住院人日	總人次	平均住院日
1	K52	其他及未明示非傳染性胃腸炎及結腸炎	39.63	49%	51%	1064	6.09%	6.09%	0	1158	0
2	J06	急性上呼吸道多處或未明示感染	36.72	61%	39%	902	5.17%	11.26%	0	969	0
3	O47	假性陣痛	30.53	0%	100%	756	4.33%	15.59%	0	855	0
4	R10	腹痛及骨盆痛	45.96	43%	57%	649	3.72%	19.31%	0	772	0
5	S61	腕部、手部及手指開放性傷口	39.38	63%	37%	646	3.7%	23.01%	0	660	0
6	R42	頭暈及目眩	57.9	36%	64%	513	2.94%	25.95%	0	628	0
7	J20	急性支氣管炎	45.35	55%	45%	517	2.96%	28.91%	0	571	0
8	R50	其他及不明原因發燒	51.92	54%	46%	460	2.63%	31.54%	0	508	0
9	S80	膝部及小腿表淺性損傷	36.72	46%	54%	454	2.6%	34.14%	0	463	0
10	K29	胃炎及十二指腸炎	42.03	47%	53%	385	2.21%	36.35%	0	456	0
11	L50	蕁麻疹	41.97	51%	49%	336	1.92%	38.27%	0	419	0
12	S60	腕部、手部及手指标淺性損傷	36.36	58%	42%	397	2.27%	40.55%	0	401	0
13	S09	頭部其他損傷	39.99	67%	33%	392	2.25%	42.79%	0	398	0
14	S50	手肘及前臂表淺性損傷	34.28	60%	40%	371	2.13%	44.92%	0	373	0
15	N39	泌尿系統其他疾患	55.38	20%	80%	276	1.58%	46.5%	0	339	0
16	S06	顱內損傷	51.78	54%	46%	320	1.83%	48.33%	0	329	0
17	R51	頭痛	42.93	42%	58%	275	1.58%	49.91%	0	314	0
18	S00	頭部表淺損傷	37.58	57%	43%	302	1.73%	51.64%	0	308	0
19	S01	頭部開放性傷口	40	72%	28%	301	1.72%	53.36%	0	304	0
20	R07	喉嚨痛及胸痛	47.84	62%	38%	265	1.52%	54.88%	0	287	0
總計：			42	48%	52%	9581	54.88%		0	10512	0
其他疾病			49.91	53%	47%	7877	45.12%		0	9035	0
年度所有疾病：			45.65	51%	49%	17458	100%		0	19547	0